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Odpowiedzi na Zapytanianr1,2i3

Do wszystkich Wykonawcéw,
ktérzy pobrali STWz

Dziatajac na podstawie art. 38 yst. 112 ustawy Prawo Zaméwien
Publicznych ( Dz U. 4 2010 roku , Nr 113, poz. 759 pézniejszymi Zmianami),
Zamawiajacy informuje, e wplynely Zzapytania.  Tregé Zapytan wraz
z odpowiedziamj Zamawiajacy przekazuje ponizej.

materiatlu gczone na zlaczki dwukielichowe produkowane metoda wtrysku bezpoéredniego
Wraz z pozostatymi ksztattkami?

Pytanie nr 4:W dokumentadji Wystepuja krawezniki opisane w Sposéb : "kraweznik
kamienny UP "A" 20/ 35; kraweznik kamienny TYP "A" 15/ 20’, natomiast w
przekrojach dokumentadji technicznych krawezniki przypominajg krawezniki typ B.
Jakie krawezniki nalezy przyja¢ (wymiary i typ).

Odpowiedz nr 4: Stosowac krawezniki: U-B-350-1, PN-B-111213



Pytanie nr 5:Czy in

westor Przewiduje
kamienna wielkosci

przekazanie innych materialéw niz kostka
18/16 wykonawcy?

Odpowiedz nr 5: Nie

Wojctech Jankowski

*s, Zamdwien Publi¢znych



